

ناهید چپمن نیو امریکن اکادمی
Nahed Chapman New American Academy

1547 S. Theresa Avenue
St. Louis, MO 63104
دفتر 314-776-3285

slps.org/ncaa
اوقات کاری 8:05 صبح: 3:02 - بعد از ظهر
صنوف: K-5

کتاب رهنمای

والدین و متعلمین



ما معتقدیم رهبران، جهان را تغییر می دهند!

قدرت ما در تنوع ماست!

DARI

چرا جیتا (یوز پلنگ) نماد ماست؟

بنیانگذار ما، خانم ناهد چپمن، یک مدافع سرسخت بود که مشتاقانه برای کودکانی که از سرتاسر جهان نزد ما آمده بودند مبارزه کرد. اگرچه او در رویکرد خود نرم و مهربان بود، اما در مساعد نمودن راه برای آموزش زبان آموزان انگلیسی در مکاتب دولتی سنت لوئیس بسیار جدی و کوشا بود. به این ترتیب، در حالی که یوز پلنگ قادر و قدرتمند است، آنها غرش نمی کنند و صدای خود را بلند نمی کنند.

ماموریت

ما معتقدیم رهبران جهان را تغییر می دهند!

چشم انداز

ما در حالی که همه جوانب طفل را در نظر می گیریم، ویژگی های رهبری را برای موفقیت در آینده، الگوسازی می کنیم.

مسئولیت جیتا

رهبران دنیا را تغییر می دهند!

من یک رهبر هستم!

من وفادار هستم.

من همدل هستم.

من قدر دان هستم.

من قابل اعتماد هستم

من یک رهبر هستم!

من دنیا را تغییر میدهم!

ارتباطات

مکتب: 314-776-3285

دفتر ESOL : 314-664-1066

ما ارتباطات خود را به همکاری مترجم بصورت حضوری و تلفونی با خانواده ها برقرار می کنیم. ما همچنان صداها و یا آوازهای ضبط شده را به زبانهای مختلف از طریق تلفون بشکل اتومات جهت ارسال نمودن اطلاعات مهم به خانواده ها ارسال میکنیم.

مدیر، دستیار مدیر، و معلم فرزند(فرزندان) شما با استفاده از اپلیکیشن تاکنگ پینت (Talking points) پیام های مختصری ارسال می کنند. پیامها به عنوان یک پیام متنی ترجمه شده به تلفن شما می رسند. شما همچنین می توانید برنامه را دانلود کنید، اما انجام این کار ضروری نیست. والدین نیز می توانند پاسخ دهند یا برای ما پیام ارسال کنند.

تبدیل و یا تغییر نمودن تلفون یا آدرس

در صورت که نمبر تلفون خود را تبدیل نموده اید، لطفاً به مکتب ارتباط گرفته و راپور دهید تا بتوانیم نمبر جدید تانرا در سیستم تجدید نمائیم. ما مطمئن می خواهیم همیشه با شما به تماس باشیم، در صورتیکه فرزند شما در مکتب مریض میشود و یا کدام صدمه برایش وارد میشود لازم است که شما فرزند تانرا انتقال دهید.

در صورت تغییر دادن آدرس خود لطفاً به مکتب ارتباط گرفته و ما را مطلع سازید، و جهت تأییدی تغییر آدرس (بل مصرفی، قرارداد خانه و غیره) نیاز میباشد که در سیستم آنرا تغییر دهیم و بعداً برای ترانسپورتیشن جدید درخواست نمائیم.

انتظارات رفتاری

متعلمین مکتب ناهید چپمن نیو امریکن رهبر هستند! ارزش‌های رهبری ما وفاداری، همدیگر پذیری، قدردانی و اعتماد است.

ما مطمئن هستیم و مهم است که به متعلمین آموزش دهیم که چگونه وفادار، همدل، قدردان و قابل اعتماد باشند. ساختار یا ماتریس انتظارات ما را می‌توانید در اخیر این کتاب رهنا ببینید.

مکتب دولتی سنت لوئیس برای هر دانش آموز کتاب راهنمای طرزالعمل متعلمین را به نشر رسانده . لطفاً این کتاب راهنما را با فرزند(فرزندان) خود در خانه مرور کنید. در صورتی که رفتار به یک نگرانی تبدیل شود، رویه های انضباطی مندرج در کتاب طرزالعمل متعلمین رعایت و تطبیق خواهد شد.

حاضری

برای اینکه فرزند شما موفق باشد، باید حاضری منظم داشته و به موقع به مکتب حضور داشته باشد. هنگامی که متعلمین غیرحاضری داشته و یا نا وقت به مکتب بروند، برای آنها دشوار است که از آموزش‌ها پیروی کنند و پس از بازگشت به مکتب، برنامه های معمول را دنبال کنند.

اگر فرزند شما غیر حاضری دارد، لطفاً با مکتب تماس بگیرید. سپس غیرحاضر بررسی و تأیید می شود. غیرحاضری همچنان در سوابق حاضری فرزند شما به حساب می آید.

حضور در مکتب در ایالت میسوری اجباری است. والدین دانش آموزانی که غیابت بیش از حد دارند، تماس های تلفنی، نامه ها دریافت نموده و یا کارمندان از منازل شان بازدید می کنند. اگر متعلم 10 روز یا بیشتر از آن غیرحاضری داشته باشد، گزارش به بخش خدمات کودکان میسوری ارائه می شود. همچنین می توان والدین را به دلیل عدم فرستادن فرزندانشان خود به مکتب جریمه کرد.

صبحانه

صبحانه رایگان از ساعت 7:40 صبح تا 8:00 صبح برای همه متعلمین داده می شود.

ورود / خروج روزانه

صنّف به اسرع وقت ساعت 8:05 صبح شروع می شود. و متعلمین ساعت 03:02 بعد از ظهر از صنّف خارج می شوند.

جهت مصئونیت متعلمین و کارمندان دروازه های مکتب روزانه مسدود میگردد.

هنگام بازدید از مکتب، از راه دوازه 1 بیاید و زنگ را بزنید. پس از پذیرش در داخل تعمیر ، لطفاً به دفتر مکتب رفته و گزارش دهید.

فرزند(فرزندان) خود را قبل از ساعت 7:35 صبح به مکتب نیاورید. اگر دانش آموزان قبل از ساعت 8:00 وارد شوند، باید وارد دروازه نمبر 2 جلوی ساختمان شوند. اگر دانش آموزان بعد از ساعت 8 وارد شدند، باید به دروازه نمبر 1 روبروی ساختمان رفته و زنگ را بزنند.

متعلمین بجز به والدین و سرپرستان و یا کسانی که اجازه دارند به کسی دیگر تحویل داده نمی شوند . والدین/سرپرست باید به صورت کتبی مجوزی را برای شخص دیگری برای تحویل فرزند خود ارائه دهند.

خروج‌های زودهنگام

لطفاً فقط در حالات اضطراری یا قرار ملاقات لازمی فرزندتان را زودتر تحویل بگیرید. اخراج های زودهنگام نه تنها برای فرزند شما، بلکه برای همه کودکان دیگر در روند یادگیری در صنّف اخلال ایجاد می کند. اخراج های زودهنگام در سوابق غیر حاضری فرزندتان درج میگردد.

اگر می‌خواهید فرزندتان را زودتر تحویل بگیرید، لطفاً با مکتب تماس گرفته یا از طریق پیام قبلا به ما اطلاع دهید. کودکان را نباید بین ساعت 2:30 تا 3:00 بعدازظهر تحویل بگیرید. زیرا در روند رخصتی ما اختلال ایجاد میکند.

تحویل گرفتن در ساعت 3:00

اگر قرار است فرزندتان را در پایان روز از مکتب تحویل بگیرید، یکی از والدین یا سرپرست باید تا ساعت 2:00 با مکتب تماس گرفته و با توسط پیام به ما اطلاع دهد.

جهت تحویل گرفتن فرزندتان در اخیر سرک تریسا (Theresa Ave) در موترتان منتظر باشید تا فرزندتانرا ساعت 3:00 بعد از ظهر از دروازه مقابل تعمیر برای تان تسلیم نمائیم.

تلفون همرا

متعلمین نباید در مکتب تلفن همراه داشته باشند. اگر شاگردی با گوشی دیده شود، یک بار به او اخطار داده می شود که آن را کنار بگذارد. اگر آنها رعایت نکنند و گوشی دوباره دیده شود، آن را گرفته و در اختیار مدیر یا معاون مدیر قرار می‌گیرد. والدین / سرپرست باید بیاید و آنرا تسلیم شود. **مکتب مسئولیتی در قبال گم شدن یا دزدیده شدن تلفن های همراه ندارد.**

لباس مناسب مکتب

یونیفرم مکتب، در مکتب ناهید چپمن نیو امریکن الزامی و اجباری است. یونیفرم مکتب شامل اقلام ذیل میباشد:

- پیراهن یا تی شرت یخن دار دو دکمه آبی روشن، سرمه ئی، سرخ یا سفید
- پتلون خاکی یا سرمه ئی
- نیم پتلون یا دامن خاکی یا سرمه ئی با قد مناسب

متعلمین اجازه پوشیدن لباس های ذیل را ندارند.

- لباس های بیش از حد باز مانند: دامن های کوتاه، نیم پتلون های کوتاه، لباس های کوتاه/ تنگ، لباس های تسمه دار، بالا تنه های باز و کوتاه
- بالا تنه های که در قسمت شکم/ زیرسینه و/ یا سینه باز هستند؛ شلوار با پارگی های طراحی شده؛ شلوارهایی که در قسمت دور کمر گشاد هستند و نیکر یا سرین دیده می شود
- لباس هایی که الکول، مواد مخدر یا مواد کنترل شده را تبلیغ می کنند، نوشته های مبتذل، ارجاعات جنسی، نماد باندها و غیره را نمایش می دهند
- هر لباس دیگری که با توجه به استانداردهای مکتب توسط مدیر مکتب نامناسب تشخیص داده شود

مقررات اضافی:

- پوشیدن و استفاده از هر نوع کلاه در داخل ساختمان مکتب ممنوع است.
- وقتی دست ها مستقیم در کناره بدن بشکل آویزان قرار می گیرد، لبه دامن باید زیر نوک انگشتان باشد.
- بلوزها یا پیراهن ها باید داخل پتلون باشند.
- پاپوش ها باید در پاها محکم بسته باشند (بدون صدا و لغزیدن)

آب و هوای نامساعد

استیشن رادیو و تلویزیون های محلی رخصت یا بسته شدن مکاتب را طبق تصمیم مدیر عمومی مکاتب گزارش خواهند کرد. همچنین هرگونه رخصتی مکاتب در وب سایت ناحیه (www.slps.org) اعلام خواهد شد.

وقتی مکتب رخصت باشد، هیچ کارمندی در مکتب ناهید چپمن نیو امریکن حضور نمی داشته باشد.

قوانین / مقررات بس

مکاتب دولتی سینت لوئیس با کمپنی سنترل میسور بس (Central School Bus) قرارداد را بخاطر ترانسپورتیشن عقد نموده است. والدین میتوانند با دانلود نمودن اپلیکیشن "Here Comes the Bus" بس فرزندان خود را ردیابی کنند. رهنمائی دانلود نمودن به زبانهای مختلف را در سایت ذیل میتوانید دنبال کنید <https://www.slps.org/Page/76310>. و جهت تکمیل نمودن این پروسه نیاز به داشتن آیدی نمبر شاگرد میباشد

همه متعلمین هنگام استفاده از بس برای رفتن به مکتب و بازگشتن از آن، از قوانین مندرج در «پالیسی هیئت مدیره مکتب» پیروی خواهند کرد. **والدین و متعلمین باید به خاطر داشته باشند که استفاده از بس یک امتیاز است نه یک حق، به این معنی که اگر رفتار متعلم چنین اقدامی را ایجاب کند، می توان امتیاز استفاده از بس را سلب کرد.**

مصوئیت اولین اولویت در حمل و نقل متعلمین به مکتب است. درپور باید توجه خود را به جاده معطوف نماید و رفتار هیچ متعلمی نباید حواس او را پراکنده کند.

اگر متعلمی هنگام سوار شدن به اتوبوس مصوئیت دیگران را به خطر بیندازد، راننده گزارش نظم و انضباط را تکمیل کرده و به مدیر یا دستیار مدیر مکتب ارائه می کند. نسبت به نقض قوانین، متعلم ممکن است برای مدت معینی از سوار شدن به بس محروم شوند. با وجودیکه که از بس محروم هستند، متعلمین همچنان ملزم به حضور در مکتب هستند. والدین مسئول انتقال دانش آموز به مکتب و بازگشت در طول دوره تعلیق از بس هستند.

برای پذیرایی از متعلمین کندرگاردن و صنف اول باید یکی از والدین / سرپرست بعد از ظهر در ایستگاه بس حضور داشته باشد. اگر قرار است به متعلم کندرگاردن یا صنف اول اجازه خروج از بس با خواهر یا برادر بزرگترش داده شود، والدین/سرپرست باید مجوز کتبی را ارائه کنند.

اقلام گم شده یا دزدیده شده

متعلم نباید مقدار زیادی پول نقد، سامان بازی و/یا تلفون همراه به مکتب بیاورد.

مکتب مسوولیتی در قبال هرگونه اموال مسروقه، پول نقد مفقود شده یا سایر وسایل شخصی که در جای نا درست گذاشته شده /برده شده است، **ندارد.**

مکتب مسوولیتی در قبال بررسی هرگونه حادثه مرتبط با گم شدن اشیاء یا سرقت اموال **ندارد.**

ادویه متعلم

در صورت امکان، ادویهها باید در خانه داده شوند.

هنگامی که ادویهها باید در مکتب توسط نرس مکتب داده شوند، همه ادویهها باید با موارد ذیل همراه باشند:

- ✓ یادداشت داکتر که درخواست می کند ادویه در مکتب داده شود
 - ✓ اجازه نامه از والدین (توسط نرس مکتب از والدین گرفته شود)
 - ✓ همه ادویهها باید در ظرف اصلی خود باشند
- نام داکتر و آدرس درملتون

ادویههایی که بدون یادداشت داکتر به مکتب ارسال می شوند را نمی توان در مکتب استفاده کرد.

از والدین استقبال می شود تا در صورت امکان، ادویه طفل را خودشان در مکتب به طفل شان بدهند.

اطفال مریض

اگر فرزند شما در مکتب مریض شود، نرس با شما تماس می گیرد تا فرزندتان را تحویل بگیرد.

یکی از والدین، قیم یا افراد که در فرم تماس اضطراری اسامی شان ذکر شده است، باید بلافاصله پس از دریافت تماس، کودک را از مکتب تسلیم شوند.

فرزند شما برای کسی که اسم شان در فرم حالت اضطراری ذکر نشده است، تسلیم داده نخواهد شد.

اطمینان حاصل کنید که همیشه یک شماره تلفن فعال تان در اداره مکتب درج باشد.

کنفرانس‌های والدین

کنفرانس والدین دو بار در طول سال تحصیلی در ماه‌های اکتبر و مارچ برگزار می‌شود. حضور شما حتمی است.

والدین می‌توانند کنفرانس‌ها را در زمان‌های دیگر در طول سال برنامه‌ریزی کنند. لطفاً برای برنامه‌ریزی یک کنفرانس با معلم فرزندان یا مدیر مکتب تماس بگیرید. لطفاً در هیچ زمانی انتظار صحبت کردن با معلم فرزندان را نداشته باشید. معلمان در بیشتر اوقات روز مصروف تدریس برای متعلمین می‌باشند. معلمان می‌توانند در طول زمان برنامه‌ریزی خود برای برگزاری یک کنفرانس در دسترس باشند.

داوطلبان

از والدین، رهبران انجمن‌ها، دوستان و اقوام دعوت میشود تا در مکتب ناهد چپمن نیو امریکن داوطلب شوند.

اگر علاقه مند هستید، لطفاً برای اخذ نمودن فورم داوطلبانه به مکتب مراجعه نموده و یا برای دریافت اطلاعات بیشتر با متخصص خانواده و جامعه (Family Community Specialist) تماس حاصل نمایید.

ماتریس رفتاری در مکتب NCNAA							
میدان بازی	ورود/خروج	بس	طعام خانه	تشناب	راهرو	صنف درسی	سطح صدا
متفاوت ها	1	1	2	0	1	متفاوت است	سطح صدا
از وسایل به درستی استفاده کنید. انتخاب‌های مطمئنی داشته باشید.	هنگام سوار و پیاده شدن از بس، به آرامی رفتار کنید. قبل از عبور از سرک‌ها به دو طرف نگاه کنید. سوار بس شوید و فوراً بنشینید.	به درپور با دقت گوش کنید. رو به جلو بنشینید. دست و سایر اشیاء را بیرون از بس نبرید. در طول مسیر روی چوکی بنشینید. بیک شتگی را روی پاهای خود بگذارید.	غذا را سریع انتخاب کنید. به طور مستقیم در صف بمانید. پس از استفاده محیط را پاک کنید.	به موقع وارد/خارج شوید. آب را اطراف سینک نریزید. از وسایل تشناب و حمام محافظت کنید. پس از استفاده محیط را پاک کنید.	به سمت راست راه بروید.	از دست، پا و اشیاء برای آزار دیگران استفاده نکنید. با خودتان و دیگران صادق باشید.	وفادار و صادق بودن (به خود، به دیگران، به اموال)
به خودتان و دیگران اجازه اشتباه کردن بدهید. بشمول دیگران.	هنگام خروج از بس، منتظر نوبت خود باشید. ابتدا به اطفال کوچکتر اجازه سوار شدن و پیاده شدن بدهید.	مراقب شاگردانی باشید که به کمک ضرورت دارند و به آنها کمک کنید. بپیوندند.	با دوستان مختلف بنشینید. از دیگرانی که تنها نشسته اند دعوت کنید تا به شما بپیوندند.	اگر کسی به کمک ضرورت دارد، به یک بزرگسال اطلاع دهید.	برای دیگرانی که از کنارتان می‌گذرند لبخند بزنید و دست تکان بدهید.	وقتی دیگران صحبت می‌کنند گوش بدهید و منتظر نوبت خود باشید.	هدملی
شریک بسازید. صبورانه منتظر نوبت خود باشید. اگر باختید، از اخلاق ورزشی نیکو استفاده کرده و رفتار مناسب نمائید.	از لحن مثبت و مناسب استفاده کنید. در داخل، کلاه و سرپوش خود را بکشید.	با نظم و ترتیب سوار اتوبوس شوید. از لحن مثبت و مناسب استفاده کنید. به درپور بس با دقت گوش کنید. کتافات را جمع کنید و در کتافت دانی بریزید.	راهنمایی‌های کارمندان را در اولویت قرار داده و رعایت کنید. از سخنان و زبان خوب استفاده کنید. از «لطفاً» و «تشکر» استفاده کنید.	متوجه خودتان باشید نه از دیگران. کتافات را جمع کنید و در کتافت‌دانی بیندازید. به کمود آب را رها (پاک) کنید. با احتیاط راه بروید. آب را ببندید.	آرام راه بروید. دست‌ها را کنار بدن خود نگه دارید. به اشیاء روی دیوارهای راهرو دست نزنید.	از زبان مثبت و مناسب استفاده کنید.	فردانی
وسایل را بهتر نگهداری نمائید	بی سر و صدا برای رهنمایی‌ها در یک لاین یا فایل منتظر بمانید. 10 دقیقه زودتر به ایستگاه بس برسید. یونیفرم مکتب را پوشیده و با تمام وسایل خود آماده به مکتب بیایید.	سوار بس خودتان شوید. مطمئن شوید که برادران و خواهران تان در بس هستند.	در صورت دستور، ساحه خود را پاک کنید و کتافات را دور بریزید. شماره معلمی خود را حفظ کنید.	طراحی‌های دیوار یا آسیب را به کارمندان گزارش دهید. دستمال کاغذی را در کتافات‌دانی بیندازید.	مستقیماً به صنف درسی خود بروید. همیشه کارت عبور خود را همراه داشته باشید. کتافات را جمع کنید و در کتافات‌دانی بریزید.	تمام تلاش خود را به کار بگیرید. رهنمایی‌ها را در همان مرحله اول رعایت کنید.	قابل اعتماد بودن